Rua Júlio de Castilhos, 1.302, Centro
95200-040, Vacaria - RS

(54) 3232-1003 | (54) 3232-4444
camara@camaravacaria.rs.gov.br
www.camaravacaria.rs.gov.br

Pedido de Providências 214/2021

Exmo. Sr.
Aldo da Silva
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de

requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte pedido
de providências:

    - Que seja colocada uma camada asfáltica nas vias urbanas como segue:
                               Na Rua Firmino Camargo Branco, no trecho compreendido entre a rotatória do
Carazinho e o entroncamento com a Avenida Franciosi.
                                Na Avenida Moreira Paz no trecho compreendido entre o trevo com a Br 116 e
o início da estrada municipal José Boeira de Vargas

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se faz necessário devido a grande movimentação de veículos que
utilizam diariamente os trechos citados

Vacaria, 08 de julho de 2021.

Humberto Gothemar Lima Carneiro (PP)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 (
A

ss
in

ad
o

po
r:

 H
um

be
rt

o
G

ot
he

m
ar

 L
im

a
C

ar
ne

iro
 -

 2
48

.6
04

.6
80

-1
5)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.v
ac

ar
ia

.r
s.

le
g.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
10

70
80

92
70

39
0B

90

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-08T09:29:27-0300
	Câmara Municipal de Vacaria/RS
	Assinatura Eletrônica

		2021-07-08T09:29:27-0300
	Câmara Municipal de Vacaria/RS
	Certificação Digital